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Vort medlemsmøde 1/11 nærmer sig, og i den anledning har jeg nogle rigtigt gode

nyheder jeg kan berette om - og det har jeg glædet mig til !!!

Tidsfristen for indsendelse af ændringsforslag til opstillingsprocedure og kandidater

til opstilling er nu passeret, og derfor får du her en kort orientering om de ting jeg har

modtaget, og kan forberede dig på hvad at vi skal igennem.
 

ÆNDRINGSFORSLAG TIL OPSTILLINGSPROCEDURE

Der er indkommet ét ændringsforslag som vi skal have behandlet.

Forslaget relaterer sig til pkt 2e i dagsordenen (tidligere udsendt) "Bemyndigelse til

at indgå valgforbund", og går ud på at alle opstillede kandidater skal have vetoret

overfor eventuelle valgforbund til KV25.

VI har behandlet forslaget i bestyrelsen, og bestyrelsens indstilling til

generalforsamlingen er, at dette forslag ikke skal vedtages, da det vil gøre det i

praksis umuligt at indgå valgforbund.

Vi er opmærksomme på, at sidst var der uenighed omkring netop valgforbund,

hvorfor ved kommende valg, vil alle opstillede kandidater løbende blive holdt

orienteret om valgforbund, og tanker omkring dette, for netop at sikre, at vi ikke

kommer i samme situation, men vetoret vil være en hæmsko der gør det nærmest

umuligt at arbejde med. 
 

KANDIDATFORSLAG

Det er en stolt formand der sidder her og skriver, for det er et stærkt, velkvali�ceret

og seriøst kandidatfelt vi kan præsentere til opstillingsmødet, hvilket jeg håber at du

er enig med mig i. Der er ikke nogen grund til at gemme på dette, for følgende

kandidater indstilles til supplerings- og opstillingsmødet til valg (i alfabetisk

rækkefølge):

Suppleringskandidat til Folketinget: Birthe Bredo

Spidskandidat til Regionsvalget: Carsten Scheibye

Spidskandidat til Kommunevalget: Brian Kofoed og Frederik Tolstrup

Jeg har glædet mig til at kunne fortælle dig dette, og jeg ser frem til vi kan

præsentere kandidaterne på mødet. Der vil være en præsentation af hver kandidat,

hvorefter hver enkelt vil få ordet og præsentere sig selv - og hvad de vil.

Der vil således skulle afholdes afstemning om spidskandidat til kommunalvalget.

Selvfølgelig har bestyrelserne i både vælgerforeningerne og kommuneforeningen

haft lejlighed til at tale med kandidaterne inden opstilling, og der er fuld opbakning

til alle opstillede kandidater - og spidskandidaterne vil være til stede 1. november, så

hvis du vil have en snak med dem inden mødet, er der mulighed for dette.

Jeg tænker også at de vil være til stede til formandsmødet 24/10, hvor der selvfølgelig

også vil være mulighed for at tale med dem.
 

STOLT FORMAND 

Som tidligere skrevet, så er det en stolt formand der sidder her og skriver dette til dig,

for vi har godt nok et stærkt felt - og dette er første skridt hen imod de kommende

valg, og det arbejde vi skal i gang med efter 1/11.

Jeg er dybt taknemmelig for, at alle kandidater stiller sig til rådighed for partiet og

Bornholm. Det er ikke nogen hemmelighed, at vi selvfølgelig har kendt til

kandidaterne i nogen tid, og har brugt tiden på at tale med disse op til nyheden

kunne o�entliggøres - og der er fuld opbakning til alle kandidater fra alle i

organisationen. Det er så op til vore medlemmer at træ�e valget, hvem der skal stå i

spidsen frem mod de respektive valg - og det ser vi frem til at få på plads 1/11,

hvorfor herfra skal lyde en opfordring til at møde op til opstillingsmødet, og gøre sin

stemme gældende.

Jeg tænker at når disse nyheder rammer pressen, så vil du kunne læse/høre meget

mere om kandidaterne - og lære dem at kende - inden opstillingsmødet, men som

medlem i Venstre Bornholm får du denne information inden den udsendes, det �nder

vi rigtigt.

Ikke mere i denne omgang, da jeg vil holde mig til de rigtigt gode nyheder som jeg

har glædet mig til at kunne fortælle dig om.

Håber at vi ses både 24. oktober og 1. november !!!

Venlig hilsen

Michael Hornshøj
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